

Lucrari de reparatie a acoperisului moale la spalatorie IMSP Institutul Oncologic

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 452 963,83 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie acoperis				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	470,0000	31,856 31,778	14 972,367 14 935,707
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - glafuri, sorturi, etc.	m	60,0000	6,653 6,640	399,192 398,412
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	427,0000	25,281 24,579	10 794,986 10 495,232
4	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3	9,0000	3 475,662 319,602	31 280,958 2 876,418
5	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonoground" intr-un strat, la pardosele	m2	427,0000	22,649 9,296	9 671,124 3 969,392
6	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	427,0000	95,528 44,403	40 790,456 18 960,081
7	CG01A1 k=6	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga k=6	m2	427,0000	96,201 45,352	41 077,827 19 365,133

1	2	3	4	5	6	7
		Коэффициент к трудозатратам=6,000 Коэффициент к материалам=6,000 Коэффициент к машинам=6,000				
8	CG24A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm, la pereti, turnate pe loc, din mortar de ciment M 100-T, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	59,0000	89,073 82,493	5 255,278 4 867,058
9	RpCI25D	Diverse accesorii la invelitorile cladirilor existente: -gargui (gura de scurgere) din tabla zincata sau de aluminiu de 0,5 mm grosime, cu sectiunea de 10x15 cm, confectionat pe santier, montat prin cimentare Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,050	buc	2,0000	144,300 61,185	288,601 122,370
10	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	470,0000	14,711 2,968	6 914,353 1 394,960
11	RpSB41A	Montarea aerator pentru acoperisuri plate din plastic, avind diametrul iesirii de 50 mm. Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,010	buc	6,0000	219,855 33,765	1 319,130 202,588
12	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice Mat. marunte (accesorii, adezivi, diluanti)=1,055	m	60,0000	35,892 29,290	2 153,504 1 757,406
13	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu (strat inferior) Bipoli EPP sau analog Material marunt=1,050	m2	432,0000	101,755 30,797	43 958,009 13 304,477
14	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu (strat superior) Tehnoelast EKP sau analog Material marunt=1,050	m2	432,0000	164,786 30,797	71 187,617 13 304,477
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonogrund" intr-un strat, la pereti	m2	38,0000	22,649 9,296	860,662 353,248
16	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm	m2	38,0000	120,116 80,631	4 564,416 3 063,978

1	2	3	4	5	6	7
		grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane				
17	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	38,0000	14,711 2,968	559,033 112,784
18	CE13D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu (Bipoli EPP) Material marunt=1,050	m2	38,0000	105,363 31,601	4 003,794 1 200,819
19	CE13D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu (Tehnoelast EKP) Material marunt=1,050	m2	38,0000	171,135 31,601	6 503,130 1 200,819
20	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, aparate)=1,040	m	62,0000	241,118 59,288	14 949,306 3 675,825
21	TrB05A2-7	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 70 m	t	12,5000	549,550 549,550	6 869,370 6 869,370
22	TrI1AC13 A3	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin aruncare - din vagon, categoria 3, pe rampa	t	8,0000	34,929 34,929	279,432 279,432
23	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	16,0000	126,420 0,000	2 022,720 0,000
		Cheltuieli directe	Lei			320 675,265
		Total Lucrari de reparatie acoperis Inclusiv salariu				320 675,265 122 709,986

		Cheltuieli directe	Lei	320 675,265
		Asigurari sociale	24 %	29 450,397

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de transport	1,3 %			2 519,281
		TOTAL				352 644,943
		Cheltuieli de regie	3,37 %			11 884,135
		TOTAL				364 529,078
		Beneficiu de deviz	3,55 %			12 940,782
		TOTAL				377 469,86
		TVA	20 %			75 493,97
						452 963,83
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				122 709,99

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)